
جمهــوری اسلامــی: مســئول جــان
زندانیان مبتلا به کرونا

زندانیان سیاسی-عقیدتی بیمار را برای ادامه
معالجه آزاد کنید!

 

خبرهای درون زندان های جمهوری اسلامی
سخت نگران کننده است. هر روز خبر
ابتلای زنــدانیان جدیــدی بــه بیمــاری
وُید-19 در سیاهچال های رژیم منتشر ک

می شود.

پیرو آخرین خبرها، اسماعیل عبدی عضو کانون صنفی معلمان ایران،
امیرسالار داوودی وکیل دادگستری، مجید آذرپی، جعفر عظیمزاده دبیر
هیئــت مــدیره اتحــادیه آزاد کــارگران، محســن قنــبری و محمــدعلی
مصیبزاده، از زندانیان سیاسی-عقیدتی و. فریدون احمدی، حامد حمزه
وی، فرشاد کاووسی، رضا کیانیانمهر، سعید شریفی و علی دیواندری از

زندانیان مالی زندان اوین به  ویروس کرونا مبتلا شده اند.

به رغم شرایط جسمانی حاد و مثبت بودن نتیجه تست ها، مقامات زندان
اوین، اقدام موثری برای معالجه و  نجات جان آنان انجام نداده

اند.

نسرین ستوده، وکیل مبارز و فعال حقوق بشر که یک سال است در شرایط
سخت زندانی است با انتشار اطلاعیه ای دست به اعتصاب غذا زده است:

در آن از جمله نوشته:

« با زندانیان به گونهای رفتار میشود که گویی قانونی وجود ندارد
و هیچیک از آنان حق برخورداری از هیچ روزنهی قانونی را ندارند.
مکاتبات زندانیان برای یافتن راههای قانونی تنفسی بیپاسخ مانده

است.
با بیجواب ماندن کلیه مکاتبات و با درخواست آزادی زندانیان

سیاسی، دست به اعتصاب غذا میزنم.
به امید استقرار عدالت در سرزمینام، ایران زمین. اوین – نسرین
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ستوده،21 مرداد 99.»

أوضاع در همه زندان ها وخیم است. چندین زندانی زن  که به زندان
قرچک اعزام شده اند، در شرایط غیرانسانی و ناامنی به سر می برند.
زندان های جمهوری اسلامی، ناامن ترین محل برای یک فرد در ایران

است.

سردمداران رژیم اسلامی، سراسیمه و سرکوبگر، در شرایط وخیم کشور از
مدیریت درست اپیدمی کوید-19 که مرتبا قربانی می گیرد، ناتوان

است.

رژیم برای هراساندن مردم و مبارزان، دست به اعدام های سریع زده و
اجرای حکم ضدانسانی اعدام، چند جوان دیگر را نیز تهدید می شود.

مبارزه برای لغو حکم اعدام، فوریت دارد. باید بر تلاش ها افزود و
از سازمان های بین المللی حقوق انسانی خواست که بر فشارشان بر
سران جمهوری اسلامی افزوده و از رژیم بخواهند تا جهت رفتار انسانی
در زندان ها، آزادی کلیه زندانیان سیاسی-عقیدتی و به ویژه لغو

فوری شکنجه و اعدام اقدام کند.

زندانیان سیاسی-عقیدتی را آزاد کنید!

حکم اعدام را لغو کنید!
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